
2 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №20»  

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

(МКОУ «СОШ №20» ИГОСК) 

 
ПРИКАЗ 

04 февраля 2019 года                                                                                                               №25 
п. Новоизобильный 

 
О внесении изменений в календарный учебный график  

МКОУ «СОШ №20» ИГОСК на 2018/19 учебный год 
 

В соответствии с письмом отдела образования АИГОСК от 04 февраля 2019 года 

№365  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в годовой календарный график работы МКОУ «СОШ №20» 
ИГОСК на 2018/19 учебный год (далее - годовой календарный график). 

2. Пункт №1 (о сроках учебных каникул годового календарного графика 2018-2019 

учебного года) о сроках каникул в третьем триместре читать в следующей 

редакции: 

 

3 четверть: 

09.01.2019 - 23.03.2019 

Февральские каникулы:2-11 классах 

06.02.2019- 10.02.2019 (5 дней) 

Февральские каникулы для первоклассников:  

06.02.2019 – 14.02.2019 (9 дней) 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Конончуку Н.И. 

организовать доведение изменений годового календарного графика работы до сведения 

педагогических работников в срок до 05.02.2019 года. 

3. Конончуку Н.И. разместить приказ об изменениях в годовом календарном графике 

на официальном сайте школы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и 

на информационных стендах школы.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 


